



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:MHncaro

Unidad ó Subunidad Ejecutora15-12-01-000

Fecha y Hora Sistema:2021-06-21 1:18 p. m.

NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ

FORPO-GESTION GENERAL

Año Fiscal	2021
Mes	Mayo
Posición Institucional .	15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado
Fuente de Financiación:	Nación y Propios

Vigencia Fiscal	Actual
Tipo Reporte	Detalle
Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	RUBRO	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN
15-12-01	FONPOLICIA - GESTION GENERAL	3	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	432.855.895.070,00	0	432.855.895.070,00	13.457.075.020,95	130.933.932.534,21	0	130.933.932.534,21	301.921.962.535,79	30%
		3 1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	432.855.895.070,00	0	432.855.895.070,00	13.457.075.020,95	130.933.932.534,21	0	130.933.932.534,21	301.921.962.535,79	30%
		3 1 01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	432.855.895.070,00	0	432.855.895.070,00	13.457.075.020,95	130.933.932.534,21	0	130.933.932.534,21	301.921.962.535,79	30%
		3 1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	285.051.895.070,00	0	285.051.895.070,00	5.823.354.261,00	46.399.933.103,20	0	46.399.933.103,20	238.651.961.966,80	16%
		3 1 01 1 02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	285.051.895.070,00	0	285.051.895.070,00	5.823.354.261,00	46.399.933.103,20	0	46.399.933.103,20	238.651.961.966,80	16%
		3 1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	285.051.895.070,00	0	285.051.895.070,00	19.693.901,00	158.833.712,15	0	158.833.712,15	284.893.061.357,85	0%
		3 1 01 1 02 5 01	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	0	0	0	19.693.901,00	158.833.712,15	0	158.833.712,15	-158.833.712,15	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02	*PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO*	0	0	0	1.940.000,00	12.267.464,00	0	12.267.464,00	-12.267.464,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8	TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS DE VESTIR	0	0	0	1.940.000,00	12.267.464,00	0	12.267.464,00	-12.267.464,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8 2	PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS DE PIEL)	58.000.000.000,00	0	58.000.000.000,00	1.940.000,00	12.267.464,00	0	12.267.464,00	57.987.732.536,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING	0	0	0	17.753.901,00	105.923.032,00	0	105.923.032,00	-105.923.032,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2	SERVICIOS INMOBILIARIOS	0	0	0	17.753.901,00	105.923.032,00	0	105.923.032,00	-105.923.032,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2 1	SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS	276.000.000,00	0	276.000.000,00	17.753.901,00	105.923.032,00	0	105.923.032,00	170.076.968,00	38%
		3 1 01 1 02 5 01 08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	0	0	0	0	40.643.216,15	0	40.643.216,15	-40.643.216,15	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICO	0	0	0	0	37.761.973,13	0	37.761.973,13	-37.761.973,13	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 1	SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN, SERVICIOS DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	0	0	0	0	29.368.982,67	0	29.368.982,67	-29.368.982,67	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 3	SERVICIOS DE INGENIERÍA	2.530.000.000,00	0	2.530.000.000,00	0	8.392.990,46	0	8.392.990,46	2.521.607.009,54	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9	OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN; SERVICIOS DE RECUPERACIÓN DE MATERIALES	0	0	0	0	2.881.243,02	0	2.881.243,02	-2.881.243,02	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9 1	SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	60.000.000,00	0	60.000.000,00	0	2.881.243,02	0	2.881.243,02	57.118.756,98	5%
		3 1 01 1 02 6	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0	0	0	5.803.660.360,00	46.241.099.391,05	0	46.241.099.391,05	-46.241.099.391,05	0%
		3 1 01 1 02 6 06	RECURSOS DE TERCEROS	0	0	0	5.803.660.360,00	46.241.099.391,05	0	46.241.099.391,05	-46.241.099.391,05	0%
		3 1 01 2	RECURSOS DE CAPITAL	147.804.000.000,00	0	147.804.000.000,00	7.633.720.759,95	84.533.999.431,01	0	84.533.999.431,01	63.270.000.568,99	57%
		3 1 01 2 05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	20.195.000.000,00	0	20.195.000.000,00	1.260.382.460,95	21.654.459.652,41	0	21.654.459.652,41	-1.459.459.652,41	107%
		3 1 01 2 05 1	RECURSOS DE LA ENTIDAD	0	0	0	14.184.691,95	7.006.732.927,42	0	7.006.732.927,42	-7.006.732.927,42	0%
		3 1 01 2 05 1 02	DEPÓSITOS	0	0	0	14.184.691,95	7.006.732.927,42	0	7.006.732.927,42	-7.006.732.927,42	0%
		3 1 01 2 05 1 02 01	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	900.000.000,00	0	900.000.000,00	14.184.691,95	7.006.732.927,42	0	7.006.732.927,42	-6.106.732.927,42	779%
		3 1 01 2 05 2	INTERESES POR PRÉSTAMOS	0	0	0	1.246.197.769,00	14.647.726.724,99	0	14.647.726.724,99	-14.647.726.724,99	0%
		3 1 01 2 05 2 01	DE PERSONAS NATURALES	0	0	0	1.246.197.769,00	14.647.726.724,99	0	14.647.726.724,99	-14.647.726.724,99	0%
		3 1 01 2 05 2 01 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	19.295.000.000,00	0	19.295.000.000,00	1.246.197.769,00	14.647.726.724,99	0	14.647.726.724,99	4.647.273.275,01	76%
		3 1 01 2 09	RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS	41.200.000.000,00	0	41.200.000.000,00	6.371.085.275,00	62.813.328.745,69	0	62.813.328.745,69	-21.613.328.745,69	152%
		3 1 01 2 09 3	DE PERSONAS NATURALES	0	0	0	6.371.085.275,00	62.813.328.745,69	0	62.813.328.745,69	-62.813.328.745,69	0%
		3 1 01 2 09 3 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	41.200.000.000,00	0	41.200.000.000,00	6.371.085.275,00	62.813.328.745,69	0	62.813.328.745,69	-21.613.328.745,69	152%
		3 1 01 2 12	RECURSOS DE TERCEROS	86.409.000.000,00	0	86.409.000.000,00	0	0	0	0	86.409.000.000,00	0%
		3 1 01 2 13	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0	0	0	2.253.024,00	66.211.032,91	0	66.211.032,91	-66.211.032,91	0%
		3 1 01 2 13 1	REINTEGROS	0	0	0	2.253.024,00	66.211.032,91	0	66.211.032,91	-66.211.032,91	0%
		3 1 01 2 13 1 01	REINTEGROS INCAPACIDADES	0	0	0	2.253.024,00	66.211.032,91	0	66.211.032,91	-66.211.032,91	0%